
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 15:15:02   

1
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 536148 JavorníkOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 Javorník 00302708
Vlastnické právo

Kat.území: 604666 Bílý Potok List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.    4

St.   12

St.   44

St.   45/1

St.   45/2

St.   45/3

St.   46/1

St.   46/2

St.   60/1

St.   64

St.   65

St.   68

St.   84

St.   85

St.   96

St.   99

St.  102

St.  155

St.  170

152

180

708

202

7

159

170

123

135

459

141

161

84

89

175

203

212

576

57

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zbořeniště

zbořeniště

zbořeniště

zbořeniště

zbořeniště

zbořeniště

zbořeniště

zbořeniště

zbořeniště

zbořeniště

zbořeniště

zbořeniště

zbořeniště

zbořeniště

zbořeniště

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, jiná st.

Bílý Potok, č.p. 154, obč.vyb.

Bílý Potok, č.p. 201, rod.dům

St.   45/2

St.   45/3

St.  155

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 15:15:02   

2
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 536148 JavorníkOkres: Obec:

Kat.území: 604666 Bílý Potok List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

St.  210

St.  233

St.  234

St.  235

St.  236

St.  237

St.  239

St.  240

       1

      34/1

      34/2

      34/3
      34/6
      34/7
      34/9
      34/11
      34/13
      34/14
      35
      37/2

      42

187

1007

118

155

657

311

770

23

199

690

24

3
9
64
9
13
45
6

183
283

1475

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

vodní plocha

vodní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

vodní plocha

vodní nádrž 
umělá
vodní nádrž 
umělá
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
neplodná půda
ostatní 
komunikace
vodní nádrž 
umělá

zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, obč.vyb.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, doprava

bez čp/če, doprava

bez čp/če, doprava

Bílý Potok, č.p. 10, doprava

bez čp/če, doprava

bez čp/če, doprava

bez čp/če, tech.vyb

St.  170

St.  210

St.  233

St.  234

St.  235

St.  236

St.  237

St.  239

St.  240

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 15:15:02   

3
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 536148 JavorníkOkres: Obec:

Kat.území: 604666 Bílý Potok List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

      51/8
      77/6
      81

      82/2
     110

     127/1

     127/2

     162

     168/2

     197/2

     197/4

     197/6

     216

     235/1

     241/2

     247
     248/3

     248/6

     248/7

     254

     258

     259

     260

     264/3

     265

     267

     355/5

     744/2

62
70
286

114
77

145

67

271

53

63

39

6

973

2058

35

2172
20

107

25

4058

1006

714

5662

913

391

747

56

1196

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
zahrada

ostatní plocha

ostatní plocha

zahrada

zahrada

zahrada

zahrada

ostatní plocha

ostatní plocha

zahrada

zahrada

ostatní plocha
zahrada

orná půda

orná půda

orná půda

zahrada

zahrada

ostatní plocha

zahrada

zahrada

zahrada

orná půda

ostatní plocha

jiná plocha
jiná plocha
sportoviště a 
rekreační plocha
jiná plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

pohřebiště

sportoviště a 
rekreační plocha

manipulační 
plocha

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 15:15:02   

4
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 536148 JavorníkOkres: Obec:

Kat.území: 604666 Bílý Potok List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    1288/1

    1292/2
    1400/1

    1400/2

    1400/3

    1400/6

    1400/7

    1400/8

    1400/9

    1400/10

    1400/11

    1400/14

    1400/15

    1400/40

    1400/42
    1400/55
    1400/56

    1400/58

    1400/62

    1442/2

    1449/1

    1483/4
    1483/7
    1483/15
    1483/32
    1489/1

    1493/1

    1608
    1612

    1618

1696

770
2840

7101

5530

3577

92

26

26

15

3900

23

198

42

415
183
1068

114

2411

195

651

833
29
219
289
738

1337

4441
641

3179

trvalý travní porost

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zahrada

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

jiná plocha
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

jiná plocha
jiná plocha
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
silnice
silnice
jiná plocha
jiná plocha
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
jiná plocha
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 15:15:02   

5
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 536148 JavorníkOkres: Obec:

Kat.území: 604666 Bílý Potok List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    1620
    1621
    1625

    1626
    1628
    1629

    1630
    1631

    1633

    1635

    1637
    1639

    1648
    1649

    1651
    1652

    1653
    1654

    1665

    1666
    1669

    1676
    1678
    1680

    1682

    1692

    1693

    1699
    1707
    1710

    1711

    1717

    1719

8385
2043
3270

5594
837

16255

73766
10465

6021

2603

2374
3727

2075
2468

4429
7933

31521
5302

3540

7598
5003

5809
1943
2365

9131

12061

90250

2069
4257
20569

1013

4974

947

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
vodní plocha

ostatní plocha
vodní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
trvalý travní porost

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

trvalý travní porost

ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha
ostatní plocha
trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň
zeleň
vodní nádrž 
umělá
zeleň
vodní nádrž 
umělá
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

zeleň
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň
zeleň
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

zeleň
jiná plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
zeleň

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 15:15:02   

6
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 536148 JavorníkOkres: Obec:

Kat.území: 604666 Bílý Potok List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    1722

    1723

    1726

    1727

    1728

    1729

    1730

    1732

    1733

    1741

    1743

    1749
    1750

    1753
    1756

    1757
    1761

    1762
    1763

    1765
    1768

    1769

    1772
    1773

    1777

    1778
    1781
    1787

    1790
    1793
    1794

3063

150

423

2211

1109

15051

649

1024

114

6260

4761

9222
3543

2981
729

976
4400

3867
2364

3928
2474

1378

1661
24404

4285

7547
986
2068

1844
3432
1468

trvalý travní porost

zahrada

ostatní plocha

zahrada

trvalý travní porost

ostatní plocha

trvalý travní porost

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

jiná plocha
ostatní 
komunikace
zeleň
ostatní 
komunikace
jiná plocha
ostatní 
komunikace
jiná plocha
ostatní 
komunikace
zeleň
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
zeleň

ostatní 
komunikace
zeleň
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň
zeleň
ostatní 

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 15:15:02   

7
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 536148 JavorníkOkres: Obec:

Kat.území: 604666 Bílý Potok List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    1796
    1801

    1802
    1803

    1808

    1811

    1814
    1815

    1816
    1817

    1821
    1828

    1829
    1831
    1832

    1834
    1835
    1838

    1840

    1845

    1854

    1868
    1869

    1873/1

    1880
    1882

    1886

    1888
    1890

    1891

    1893

24643
1204

11709
6060

1126

2860

13212
4331

871
1195

179
6998

1727
3012
3951

2650
11350
18325

9530

9969

773

4276
1270

658

1928
1030

1756

659
114

45

3256

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

zahrada

ostatní plocha
ostatní plocha

vodní plocha

orná půda

komunikace
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň
zeleň
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
zeleň
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
zeleň
ostatní 
komunikace

jiná plocha
ostatní 
komunikace
koryto vodního 
toku umělé

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 15:15:02   

8
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 536148 JavorníkOkres: Obec:

Kat.území: 604666 Bílý Potok List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    1895

    1898

    1900

    1901

    1902

    1903

    1904

    1906

    1907

    1908
    1911

    1914
    1919

    1925
    1926/2
    1927

    1931
    1932
    1933
    1934

    1946

    1950

    1951
    1955
    1956
    1957

    1960

    1961
    1962

    1971
    1976
    1982

13595

2338

305

224

266

359

941

1645

1182

1411
2298

860
1253

3429
5328
5336

9564
784
448
2106

1707

2830

1613
25490
2509
10323

2309

2518
2524

2377
4963
1855

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

vodní plocha

ostatní plocha

zahrada

orná půda

trvalý travní porost

zahrada

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
trvalý travní porost

ostatní plocha

vodní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

trvalý travní porost

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
koryto vodního 
toku umělé
ostatní 
komunikace

zeleň
ostatní 
komunikace
jiná plocha
ostatní 
komunikace
jiná plocha
neplodná půda
ostatní 
komunikace
zeleň
jiná plocha
jiná plocha

ostatní 
komunikace
koryto vodního 
toku umělé
jiná plocha
zeleň
jiná plocha
ostatní 
komunikace

zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň
zeleň
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 15:15:02   

9
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 536148 JavorníkOkres: Obec:

Kat.území: 604666 Bílý Potok List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    1988

    2000

    2001

    2002

    2003

    2012

    2013

    2015

    2016

    2021

    2022

    2026

    2027

    2029

    2030

    2033
    2034

    2035
    2037
    2039

    2042

    2046

    2048

    2049
    2052

    2066

    2104

    2113

2511

16667

6565

1891

4259

794

444

41

317

1544

1270

163

600

1371

1871

2232
200

456
496
991

3407

421

232

271
3323

573

179

31

vodní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

vodní plocha

trvalý travní porost

vodní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

vodní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

vodní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

vodní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
trvalý travní porost

vodní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

koryto vodního 
toku umělé
ostatní 
komunikace

vodní nádrž 
umělá

koryto vodního 
toku umělé
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
koryto vodního 
toku umělé
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
koryto vodního 
toku umělé
ostatní 
komunikace

zeleň
ostatní 
komunikace
jiná plocha
jiná plocha
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
koryto vodního 
toku umělé
manipulační 
plocha
jiná plocha

koryto vodního 
toku umělé
ostatní 
komunikace
jiná plocha

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 15:15:02   

10
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 536148 JavorníkOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 604666 Bílý Potok List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

bez čp/če zem.stav St.   66/1, LV 150

Typ stavby
Část obce, č. budovy

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

o

o

o

o

na části nemovitosti v rozsahu dle gpl.č.246-92/2013, za účelem zřizování, provozu, 
oprav a údržby distribuční soustavy v souladu se zákonem č.458/2000 Sb.

na části nemovitosti v rozsahu dle gpl.č.246-92/2013, za účelem zřizování, provozu, 
oprav a údržby distribuční soustavy v souladu se zákonem č.458/2000 Sb.

na části nemovitosti v rozsahu dle gpl.č.261-160/2015, za účelem zřizování, provozu, 
oprav a údržby distribuční soustavy v souladu se zákonem č.458/2000 Sb.

na části nemovitosti v rozsahu dle gpl.č.268-2/2016, za účelem zřizování, provozu, 

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 Javorník, 
RČ/IČO: 00302708

Listina

Listina

Listina

V-607/2014-811

V-606/2014-811

V-2078/2016-811

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

11.08.2016 09:03

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1400/6

Parcela: 82/2

Parcela: 1400/6

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná IE-12-8003182/1 ze dne 10.03.2014. 
Právní účinky zápisu ke dni 19.03.2014. Zápis proveden dne 16.04.2014.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná IE-12-8003182/2 ze dne 18.03.2014. 
Právní účinky zápisu ke dni 19.03.2014. Zápis proveden dne 16.04.2014.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná IV-12-8011172/VB/2  ze dne 
09.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 11.08.2016. Zápis proveden dne 
02.09.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 15:15:02   

11
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 536148 JavorníkOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 604666 Bílý Potok List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

o

o

o

oprav a údržby distribuční soustavy v souladu se zákonem č.458/2000 Sb.

na části nemovitosti v rozsahu dle gpl.č. 270-62/2017, za účelem zřizování, provozu, 
oprav a údržby distribuční soustavy v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb.

na části nemovitosti v rozsahu dle gpl.č.269-211/2016, za účelem zřizování, provozu, 
oprav a údržby distribuční soustavy v souladu se zákonem č.458/2000 Sb.

na části nemovitosti v rozsahu dle gpl.č.324-74/2017, za účelem zřizování, provozu, 
oprav a údržby distribuční soustavy v souladu se zákonem č.458/2000 Sb.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

Listina

Listina

Listina

V-707/2017-811

V-1859/2017-811

V-1895/2017-811

V-3608/2017-811

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

16.03.2017 13:10

12.07.2017 10:25

14.07.2017 08:25

27.12.2017 08:59

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1400/1, Parcela: 1489/1

Parcela: 1493/1

Parcela: 1493/1

Parcela: 1400/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná IP-12-8017782/1  ze dne 09.02.2017.
Právní účinky zápisu ke dni 16.03.2017. Zápis proveden dne 10.04.2017.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná IV-12-8012505/VB/2  ze dne 
30.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 12.07.2017. Zápis proveden dne 
03.08.2017.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná IE-12-8003668/1  ze dne 30.06.2017.
Právní účinky zápisu ke dni 14.07.2017. Zápis proveden dne 10.08.2017.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná IV-12-8013615/VB/1  ze dne 
20.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 27.12.2017. Zápis proveden dne 
19.01.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 15:15:02   

12
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 536148 JavorníkOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 604666 Bílý Potok List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 Javorník

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 Javorník

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 Javorník

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 Javorník

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 Javorník

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 Javorník

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 Javorník

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 Javorník

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00302708

00302708

00302708

00302708

00302708

00302708

00302708

00302708

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1.

Smlouva (dohoda) V1 448/1994 o bezplatném převodu nemovitosti ze dne 1.2.1994. Právní
účinky vkladu ke dni 11.5.1994.

Vznik práva ze zákona zákon č. 171/1991 § 1.

Směnná smlouva V13 525/1996 ze dne 10.7.1996. Právní účinky vkladu ke dni 12.7.1996.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § č.1.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § č.2.

Směnná smlouva V13 1281/1997 ze dne 2.10.1997. Právní účinky vkladu ke dni 5.11.1997.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § č.1.

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-20400014/1992-811

Z-20400020/1994-811

Z-20400024/1994-811

Z-20400315/1996-811

Z-20400096/1997-811

Z-20400096/1997-811

Z-20400002/1998-811

Z-20400023/1998-811

POLVZ:14/1992

POLVZ:20/1994

POLVZ:24/1994

POLVZ:315/1996

POLVZ:96/1997

POLVZ:96/1997

POLVZ:2/1998

POLVZ:23/1998

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna výměr obnovou operátu

Změna výměr obnovou operátu

o

o

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k

Povinnost k

LV 10001

Parcela: 1400/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 15:15:02   

13
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 536148 JavorníkOkres: Obec:

Kat.území: 604666 Bílý Potok List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 Javorník

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 Javorník

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 Javorník

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 Javorník

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 Javorník

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 Javorník

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 Javorník

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 Javorník

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 Javorník

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 Javorník

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 Javorník

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 Javorník

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00302708

00302708

00302708

00302708

00302708

00302708

00302708

00302708

00302708

00302708

00302708

00302708

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.) § 1 ze dne 17.10.2002.

Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.) § 2 ze dne 27.05.2003.

Smlouva směnná  ze dne 20.11.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.09.2005.

Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.)  ze dne 16.05.2008.

Smlouva o bezúplatném převodu podle § 22 zákona č.219/2000 Sb.  ze dne 06.01.2009. Právní
účinky vkladu práva ke dni 06.02.2009.

Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě 86379/2012- 
MZE-130769 ze dne 29.08.2012. Právní moc ke dni 19.09.2012.

Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.) § 1 ze dne 15.03.2013.

Smlouva kupní  ze dne 19.12.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.12.2013.

Smlouva o bezúplatném převodu [§ 17 odst.3 písm.a) zák.č.229/91 Sb.] č. 16/14  ze dne 
12.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 19.06.2014. Zápis proveden dne 16.07.2014.

Smlouva o bezúplatném převodu podle § 22 zákona č.219/2000 Sb.  ze dne 18.12.2015. Právní
účinky zápisu ke dni 22.12.2015. Zápis proveden dne 18.01.2016.

Smlouva o bezúplatném převodu podle § 22 zákona č.219/2000 Sb. UZSVM/OSU/8971/2018-OSUR  
ze dne 28.01.2019. Právní účinky zápisu ke dni 30.01.2019. Zápis proveden dne 21.02.2019.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-20400038/1998-811

Z-899/2003-811

Z-2229/2003-811

V-1854/2005-811

Z-2713/2008-811

V-235/2009-811

Z-3336/2012-811

Z-1500/2013-811

V-2110/2013-811

V-1498/2014-811

V-3601/2015-811

V-259/2019-811

POLVZ:38/1998



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 15:15:02   

14
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 536148 JavorníkOkres: Obec:

       1
     110
     162
     168/2
     197/2
     197/4
     235/1

     241/2
     248/3
     248/6
     248/7
     254
     258
     259
     264/3
     265
     267
     355/5
    1288/1

    1400/40
    1652

    1682

    1693

    1710

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 604666 Bílý Potok List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

55800
55113
62914
55113
55113
55113
55113
55800
55800
55800
55113
55113
55113
55800
55800
55113
55800
55800
55113
52113
55113
55800
55113
62914
65011
63214
63716
63746
63214
63244
63716
63746
64068
63211
63214
63244

199
77
271
53
63
39

1915
143
35
20
107
25

4058
1006
714
913
391
747
56

1633
63
42
898
3669
3366
3863
322
4946
58500
13678
9845
6381
1846
173
3264
15191

Listina

Město Javorník, nám. Svobody 134, 79070 JavorníkPro: 00302708RČ/IČO:

Smlouva kupní 3/2019/7  ze dne 20.03.2019. Právní účinky zápisu ke dni 25.03.2019. Zápis 
proveden dne 30.04.2019.

o

V-667/2019-811



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 15:15:02   

15
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 536148 JavorníkOkres: Obec:

    1722

    1723
    1727

    1728
    1730

    1732
    1743

    1773

    1886
    1893
    1903
    1904

    1906

    1907

    1934
    1960

    2001

    2003

    2030

    2052

Kat.území: 604666 Bílý Potok List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

63716
67769
63214
64068
63214
63214
64068
64068
62914
63214
64068
62914
63211
63244
63716
67769
55113
55800
63211
63211
63211
62954
63211
62954
64068
62954
63211
67101
63214
63244
63214
63241
65011
66701
63244
63716
65011
63214
67101
63211
63746

1940
1

2634
429
150
55

2156
1109
152
312
185
1024
48
313
114
4286
2860
21544
1756
3256
359
377
564
1022
623
1171
11

2106
2110
199
5390
145
127
903
200
22

4037
133
1738
1036
2287

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 15:15:02   

16
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 536148 JavorníkOkres: Obec:

Kat.území: 604666 Bílý Potok List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

24.09.2019  15:32:59Vyhotoveno:Vyhotovil:

Ověřuji pod pořadovým číslem V 871/2019, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-09-24T15:33:01+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




